Порядок проведения  заседания
Совета депутатов Лотошинского муниципального района № 40
Дата проведения –  24 августа 2017 г.
Время проведения – 15-00 часов

Место проведения – зал заседаний
Администрации района

Повестка дня:
	1.
	О заключении контрольно-счётной палаты Лотошинского муниципального района на проект решения Совета депутатов Лотошинского муниципального района «О внесении изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 23.12.2016 № 277/31 «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»

Докладывает: Фролова Светлана Юрьевна – председатель Контрольно-счетной палаты Лотошинского муниципального района

	2.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района Московской области от 23.12.2016 №277/31 «О бюджете Лотошинского муниципального района Московской области на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»
Докладывает: Анисимова Валентина Владимировна – начальник финансово-экономического управления

	3.
	Об утверждении результатов публичных слушаний по обсуждению проекта решения  Совета депутатов Лотошинского муниципального района «О внесении изменений в Устав  Лотошинского муниципального района Московской области»
Докладывает: Моляров Валерий Викторович – председательствующий на публичных слушаниях

	4.
	О внесении изменений в Устав Лотошинского муниципального района Московской области
Докладывает: Смирнов Роман Николаевич – председатель Совета депутатов Лотошинского муниципального района

	5.
	Об утверждении перечня и стоимости платных услуг, оказываемых МУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг Лотошинского муниципального района
Докладывает: Горцовская Светлана Сергеевна – директор Многофункционального центра предоставления государственных и муниципальных услуг Лотошинского муниципального района

	6.
	Об утверждении МП «Лотошинское ЖКХ» платы за содержание жилого помещения
Докладывает: Мох Николай Иванович – заместитель начальника МП «Лотошинское ЖКХ»

	7.
	О присвоении наименования улице в д. Калицино городского поселения Лотошино Лотошинского муниципального района

Докладывает: Попов Вячеслав Александрович – начальник отдела архитектуры и градостроительства

	8.
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Лотошинского муниципального района от 03.02.2015 № 40/7 «Об утверждении Положения о публичных слушаниях в Лотошинском муниципальном районе»

Докладывает: Попов Вячеслав Александрович – начальник отдела архитектуры и градостроительства

	9.
	О включении технического паспорта в перечень услуг, которые  являются необходимыми и обязательными для предоставления государственной (муниципальной) услуги

Докладывает: Попов Вячеслав Александрович – начальник отдела архитектуры и градостроительства

	10.
	Об утверждении  перечня имущества, предлагаемого к передаче из собственности Лотошинского  муниципального района Московской области в собственность городского поселения Лотошино Лотошинского муниципального района Московской области
Докладывает: Козловский Василий Яковлевич – председатель КУИ

	11.
	Об утверждении Положения о порядке создания, реорганизации, ликвидации муниципальных унитарных предприятий и учреждений Лотошинского муниципального района Московской области
Докладывает: Арсенихин Александр Сергеевич  – заместитель главы Администрации Лотошинского муниципального района

	12.
	Об утверждении структуры администрации  Лотошинского муниципального  района
Докладывает: Шагиев Александр Эдуардович  – заместитель главы Администрации Лотошинского муниципального района

	13.  +
	Разное.